
UCHWAŁA NR XVIII/111/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji, złożonej w interesie publicznym przez Koalicję Polska Wolna od 5 G 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9. ust 2, w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach           ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 850 ) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją Koalicji Polska Wolna od 5 G z dnia 21 marca 2020 r. , złożoną w interesie 
publicznym, dotyczącą przyjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed 
elektroskażeniem, Rada Gminy Mietków rozpatruje ją pozytywnie. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Mietków, do przygotowania projektu uchwały w sprawie ochrony zdrowia 
mieszkańców przed elektroskażeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mietków poprzez przesłanie jej do 
podmiotu wnoszącego petycję.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 797C018F-F2F2-4061-AEA9-0F9ADD7C8903. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25.03.2020 r. do Urzędu Gminy Mietków wpłynęła petycja Koalicji Polska Wolna

od 5 G, z dnia 21.03.2020 r., złożona w interesie publicznym, dotycząca przyjęcia przez Radę

Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem; zobowiązania

Wójta do wykonania uchwały poprzez opublikowanie jej na stałe na stronie internetowej gminy

oraz na gminnym profilu Facebook, przekazania uchwały dyrektorom szkół podstawowych i

przedszkoli na terenie gminy oraz przekazania uchwały władzom powiatowym, wojewódzkim i

krajowym. Petycja została umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Mietków oraz skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W dniu 14.05.2020 r. Komisja rozpatrzyła przedmiotową petycję i po dokonaniu analizy,

opisanych w tej petycji zagrożeń wynikających ze zwiększenia ekspozycji ludności na sztuczne

pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości, komisja uznała, że petycja i

wskazane w jej treści postulaty są uzasadnione i rekomenduje jej pozytywne rozpatrzenie, mając na

względzie zapewnienie ochrony zdrowia mieszkańcom Gminy Mietków.

Rada Gminy Mietków, przychyla się do rekomendacji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

w związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 797C018F-F2F2-4061-AEA9-0F9ADD7C8903. Podpisany Strona 1




